изисква да бъде извършвана по търговски начин и не е забранена за осъществяване от 

българското законодателство, дори и да не е изброена по-горе, като за дейностите, за 

които се изисква разрешение или лиценз, след получаване на надлежните такива.  

Капиталът на дружеството е в размер на е  6 350 000 (шест милиона триста и 

петдесет хиляди) лева, разпределен в 6 350 000 обикновени поименни налични акции, с 

номинална стойност от 1 лев всяка. Едноличен собственик на капитала на „Токи 

Сторидж“ ЕАД е дружеството „Кер Токи Пауър“ АД с ЕИК 206117083. Капиталът на 

apis://NORM|4076|0||/

дружеството е изцяло внесен. Дружеството има едностепенна система на управление -

[...]

Дружеството се управлява и представлява от Красимир Николов Илиев, гражданин 

ан Р България и Драган Танев Георгиев, гражданин на Р България, в качеството им на 

изпълнителни директори, действащи поотделно. Капиталът на „СОЛАР ПАРК ТРАКИЯ“ 

АД е в размер на 20 000 000 (двадесет милиона) лв., от които 15 084 714 (петнадесет 

милиона осемдесет и четири хиляди седемстотин и четиринадесет) лв. - парична вноска, 

както и апортна непарична вноска, представляваща вземания по допълнителни парични 

вноски и договори за цесия, както следва: лична вноска от Красимир Николов Илиев, с 

дата 15.09.2011 г., в размер на 278 172,92 лв.; договор за цесия с цедент Йордан Георгиев

[...]

Николов Илиев, с дата 01.03.2020 г., в размер на 169 711,77 лв.; договор за заем от 

Красимир Николов Илиев, с дата 01.12.2021 г., в размер на 13 892,22 лв.; договор за 

допълнително споразумение с цедент Красимир Николов Илиев, с дата 20.10.2022 г., в 

размер на 190 578,40 лв. - с обща стойност от 4 915 286 (четири милиона деветстотин и 

петнадесет хиляди двеста осемдесет и шест) лв. въз основа оценка на вещи лица по Акт 

20240118150748-5 от 12.02.2024 г. за назначаване на вещи лица.  

Капиталът на дружеството е разпределен в 20 000 000 (двадесет милиона) броя 

обикновени налични поименни акции с право на глас, с номинална стойност от 1 (един)

[...]

електроцентрали, услуги в областта на алтернативните енергии, 

производство, пренос, разпределение и продажба на електрическа енергия от 

възобновяеми и алтернативни енергийни източници, както и всяка друга незабранена от 

закона дейност.  

Капиталът на „Солар електрисити къмпани“ ЕООД е в размер на 2 018 200 лв. (два 

милиона осемнадесет хиляди и двеста лева) и е изцяло внесен. Едноличен собственик на 

капитала на „Солар електрисити къмпани“ ЕООД е „Солар грийн енерджи“ ЕАД, ЕИК 

201743158, държава България. Едноличен собственик на „Солар грийн енерджи“ ЕАД е 

физическото лице Гинка Николова Върбакова.

[...]

недвижим имот – частна държавна собственост на съсобственик № Д-17 от 27.02.2017 г., 

вписан в Службата по вписвания – гр. Пазарджик, акт № 144, том 4, рег. № 1431 от 

01.03.2017 г., по силата на който „НЮ ЛЕНД ПРОПЪРТИ“ ЕООД (с ново наименование 

„Солар електрисити къмпани“ ЕООД) придобива 97 618/562 468 кв. м (деветдесет и седем 

хиляди шестстотин и осемнадесет върху петстотин шестдесет и две хиляди четиристотин 

шестдесет и осем квадратни метра) идеални части от поземлен имот с № 000221, в 

землището на с. Варвара, ЕКАТТЕ 10104, община Септември, област Пазарджик, целият с 

площ от 562 468 кв. м; 

- Скица на поземлен имот № 15-321705-29.03.2024 г., издадена от Служба по